DEG FSO F2S 2021-2022
Emploi du temps Groupe - L2 - Droit Convention Marie Curie (Sem 36-47, 06/09/2021 - 22/11/2021)

CELCAT

timetabler

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00 | 14:00 | 15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

mardi

DEG - Cours magistral
droit, 07/09/2021 - 16/11/
2021

Droit civil 3 - Obligations :
contrats

L2 - Droit Convention
Marie Curie; LICENCE
DROIT 1¢& et 2& année
DROIT ACCELERE;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div B
Maxime Julienne
DEG-SC-Bat.E-AMPHI 4

33H Du 07/09 au 16/11

mercredi

DEG - Cours magistral
droit, 15/09/2021

Histoire contemporaine
du droit privé

L2 - Droit Convention
Marie Curie; LICENCE
DROIT 2éme ANNEE
LANGUES
APPROFONDIES;
LICENCE DROIT 2éme
ANNEE PARCOURS
ECOLE DU LOUVRE;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div A;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div B
Nathalie Goedert

DEG-SC-Bat.F-AMPHI 2
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Emploi du temps Groupe - L2 - Droit Convention Marie Curie (Sem 36-47, 06/09/2021 - 22/11/2021)

DEG FSO F2S 2021-2022

CELCAT

timetabler

07:00

08:00

09:00 |10:00 |11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

mercredi

DEG - Cours magistral
droit, 08/09/2021 - 17/11/
2021

Droit pénal général

L2 - Droit Convention
Marie Curie; L2D-Law
and Advisory; LICENCE
DROIT 2eme ANNEE
LANGUES
APPROFONDIES;
LICENCE DROIT 2éme
ANNEE PARCOURS
ECOLE DU LOUVRE;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div A;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div B
Stéphane Detraz
DEG-SC-Bat.E-AMPHI 4

33H du 08/09 au 17/11
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DEG FSO F2S 2021-2022
Emploi du temps Groupe - L2 - Droit Convention Marie Curie (Sem 36-47, 06/09/2021 - 22/11/2021)

CELCAT

timetabler

07:00

08:00

09:00 |10:00 |11:00

12:00

13:00 | 14:00 | 15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

DEG - Cours magistral
droit, 09/09/2021 ... 18/11
2021

Histoire contemporaine
du droit privé

L2 - Droit Convention
Marie Curie; LICENCE
DROIT 2eme ANNEE
LANGUES
APPROFONDIES;

- LICENCE DROIT 2éme
Q ANNEE PARCOURS
- ECOLE DU LOUVRE;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div A;
LICENCE DROIT
DEUXIEME ANNEE div B
Nathalie Goedert
DEG-SC-Bat.F-AMPHI 2
30H du 09/09 au 18/11,
Attention! saufle 11/11
DEG - Cours magistral
droit, 10/09/2021 - 19/11/
2021
% Droit administratif |
) L2 - Droit Convention
S Marie Curie; LICENCE
e DROIT 1é& et 2¢ année
| = DROIT ACCELERE;
() LICENCE DROIT
> DEUXIEME ANNEE div B

Frederic Rolin
DEG-SC-Bat.E-AMPHI 4

33H Du 10/09 au 19/11
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